

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ**  
**Uczestnicy postępowania nr RU/DW/86/10**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 193 000 € na:

**DOSTAWĘ WAG LABORATORYJNYCH**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, jaki wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytania dotyczące części F postępowania:**

**Pytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi analitycznej z szalką o wymiarze  $\varnothing$  100mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi analitycznej z szalką o wymiarze  $\varnothing$  100mm.

**Pytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający dopuści wagę z parametrem dryftu czułości 2ppm/ $^{\circ}$ C w zakresie +18 $^{\circ}$  - +30 $^{\circ}$ C?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza wagę z parametrem dryftu czułości 2ppm/C w zakresie 18-30 $^{\circ}$ C.

Powyższe wyjaśnienie jest wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
mgr Łukasz Motyka